平成２４年１０月１５日

受益者の皆様へ

BNPパリバ インベストメント・パートナーズ株式会社

「BNPパリバ日本成長株ファンド（愛称：鞍馬天狗）」における

愛称の使用中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、追加型証券投資信託「BNPパリバ

日本成長株ファンド（愛称：鞍馬天狗）」（以下「当ファンド」）をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、当ファンドの愛称として使用しておりました「鞍馬天狗」の使用を、中止することと致し

ます。

本件の詳細につきましては、下記をご確認ください。本変更につきまして、何卒ご理解を賜ります

よう、お願い申し上げます。

敬具

記

１．愛称「鞍馬天狗」の使用中止につきまして

当ファンドの愛称である「鞍馬天狗」の使用を、平成２４年１１月１５日付けで中止することと致し

ます。

当ファンドの名称は、「BNPパリバ日本成長株ファンド」とし、新たな愛称の使用は致しません。

２．日本経済新聞 オープン基準価格欄掲載名につきまして

日本経済新聞のオープン基準価格欄における当ファンドの掲載名は、現在「鞍馬天狗」を使用しており

ますが、平成２４年１１月１６日より、「日本成長株Ｆ」に変更いたします。

以 上

本件お問い合わせ先

BNPパリバ インベストメント・パートナーズ株式会社

フリーダイヤル：０１２０－９９６－２２２

（受付時間：土日祝日を除く午前１０時～午後５時）